統一26

文 書 番 号

(工事番号)

                                   協 議

                書

                                   報 告

                                                                   年  月  日

                  殿

                                                    住所

                                              受注者

                                                    氏名

                                                      法人の場合は名称

                                                      及び代表者の氏名

                                                 現場代理人氏名

                                 協議

 下記の工事について   仕様書     に基づき      します。

                                 報告

文 書 番 号

( 契 約 番 号 )

工 事 件 名

 〇〇〇〇〇工事

工 事 場 所

東京都〇〇〇〇〇

  協議
       内容

  報告

「受注者希望型女性活躍モデル工事」試行実施要領第２の１に基づき、女性活躍モデル

工事を実施することを報告します。

それに伴い、本工事において、女性技術者を下記のとおり配置します。

 技術者氏名（ふりがな） 技術者分類 配置予定期間

東京
とうきょう

 花子
は な こ

 担当技術者 令和 年 月 日～令和 年 月 日

なお、実施要領第２の２（２）に基づく「３か月以上の直接的かつ恒常的な雇用関係」

を証明する書類を添付します。

 監理業務受託者     担当者名

受注者希望型女性活躍モデル工事の報告書記載例

注：健康保険被保険者証の写し、住民税特別徴収税額通知書・変更通知書の写し、被保険者標準

報酬決定通知書の写し、発注者支援データベースシステム等の書類を提出してください。な

お、入札参加時に雇用確認実績を提出している場合は、書類の提出は必要ないため、削除し

てください。